- 1 -

平成 25 年４月 12 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 マ ル マ エ

代表者名 代表取締役社長 前田 俊一

( コード番号：6264 東証マザーズ )

問合せ先 取締役管理部長 藤山 敏久

( TEL．0996-64-2900 )

(訂正)「平成 25 年３月度 月次受注残高についてのお知らせ」の一部訂正について

本日発表いたしました「平成 25 年３月度 月次受注残高についてのお知らせ」の記載内容に一部訂

正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

 (参考：分野別 過去一年間の四半期売上高と月次受注残高の推移) に掲載しておりましたグラフに

ついて、「受注残・半導体」と「受注残・その他」の折線グラフに誤りがありました。

(訂正前)

- 2 -

(訂正後)

以上